



IJTIMOYIY ISH XODIMLARINING OILALAR BILAN HAMKORLIK FAOLIYATI

E'zoxon Tursunaliyeva

Farg'ona davlat universiteti

Ijtimoiy ish kafedrasida o'qituvchisi

Annotatsiya: Oila – jamiyatning asosiy bo'g'ini hisoblanadi. Oilaning mustahkamligini ta'minlashda, undagi muammolar bilan ishlashda ijtimoiy ish xodimlarining o'rni katta. Ushbu maqola ijtimoiy ish xodimlarini oilalar bilan ishlashda hamkorlik faoliyati haqida.

Kalit so'zlar: oila, ijtimoiy ish, farzand tarbiyasi, oilaviy guruhlar, oilaviy maslahatlar, trening, inqirozli vaziyat.

Oilalar bilan ijtimoiy ish - bu oilaviy tizimlarning faoliyatini qo'llab-quvvatlash va yaxshilashga qaratilgan professional faoliyat. U ijtimoiy adolat, tenglik, har bir oila a'zosining huquq va qadr-qimmatini hurmat qilish tamoyillariga asoslanadi.

Oilaviy ijtimoiy ish oilalarga qiyinchiliklarni yengish, nizolarni hal qilish, o'z resurslarini rivojlantirish va hayot sifatini yaxshilashga yordam beradigan turli usullar va yondashuvlarni o'z ichiga oladi. Oilaviy munosabatlarni mustahkamlash, oiladagi zo'ravonlikning oldini olish, farzand tarbiyasida ota-onalarni qo'llab-quvvatlash va boshqalar kabi muayyan maqsadlarga erishishga qaratilgan.

Oilalar bilan ijtimoiy ish alohida oila a'zolari bilan yakka tartibda ishlash, oilaviy guruhlar bilan ishlash, boshqa tashkilotlar va mutaxassislar bilan tarmoqda ishlash, shuningdek, oilaviy maslahatlar va treninglarni o'z ichiga olishi mumkin.

Oilaviy ijtimoiy ishchi oila tizimlarini qo'llab-quvvatlashda muhim rol o'ynaydi. U ma'lumot beradi, maslahat beradi, nizolarni hal qiladi, hissiy yordam beradi va oilalarga o'z qobiliyatlari va resurslarini rivojlantirishga yordam beradi.

Ammo shuni ta'kidlash kerakki, oilalar bilan ijtimoiy ish o'z cheklovlariga ega. Masalan, ijtimoiy ishchi oilaning barcha muammolarini o'zi hal qila olmaydi, ba'zan esa boshqa mutaxassislar va tashkilotlar bilan hamkorlik qilish talab etiladi. Bundan tashqari, oilalar bilan ijtimoiy ishning muvaffaqiyati oilaning o'zgarishga tayyorligi va motivatsiyasiga va jarayonda faol ishtirok etishga bog'liq.

Oilalar bilan ijtimoiy ishning maqsad va vazifalari

Oilalar bilan ijtimoiy ish oila farovonligini qo'llab-quvvatlash va yaxshilashga qaratilgan bir qator maqsad va vazifalarni o'z ichiga oladi. Mana ulardan ba'zilari:

Inqirozning oldini olish

Oilalar bilan ijtimoiy ishning asosiy maqsadlaridan biri inqirozli vaziyatlarning oldini olishdir. Ijtimoiy ishchi oilalarga nizolarni hal qilish, muloqotni yaxshilash va muammolarni samarali hal qilishni o'rganishga yordam beradi. Bu oilaning buzilishining oldini olishga va uning birligini saqlashga yordam beradi.

Oilaviy hayot sifatini yaxshilash



Ijtimoiy ishchi oilaning muammolarini hal qilishga yordam beradigan mavjud resurslar va xizmatlar haqida ma'lumot berib, oilaning hayot sifatini yaxshilashga yordam beradi. Shuningdek, bu oilalarga o'z maqsadlariga erishish va hayotlarini yaxshilash uchun o'z-o'zini boshqarish, rejalashtirish va tashkil etish ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi.

Ota-ona rolini qo'llab-quvvatlash

Ijtimoiy ishchi ota-onalarga samarali ota-onalik ko'nikmalarini rivojlantirishga va farzandlari uchun qo'llab-quvvatlovchi va mehri muhit yaratishga yordam beradi. Unda bolaning rivojlanishi, tarbiyalash usullari va tarbiya bilan bog'liq muammolarni hal qilish haqida ma'lumot beriladi. Ijtimoiy ishchi, shuningdek, ota-onalarga o'z farzandlari bilan sog'lom va uyg'un munosabatlar o'rnatishlari uchun muloqot qilish va nizolarni boshqarish ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi.

Oila resurslarini rivojlantirish

Ijtimoiy ishchi oilaga o'z ko'nikmalari, bilimlari, ijtimoiy tarmoqlar va moliyaviy resurslar kabi resurslarini aniqlash va rivojlantirishga yordam beradi. U oilaga o'z muammolarini hal qilish va maqsadlariga erishish uchun ushbu resurslardan foydalanishga yordam beradi. Ijtimoiy ishchi, shuningdek, oilaga qo'shimcha yordam va yordam ko'rsatishi mumkin bo'lgan jamiyatdagi boshqa tashkilotlar va manbalar bilan bog'lanishga yordam beradi.

Umuman olganda, oilalar bilan ijtimoiy ish oila rivojlanishi, muammolarini hal qilish va o'z maqsadlariga erishish uchun sharoit yaratishga qaratilgan. Ijtimoiy xodim bu jarayonda oilani zarur yordam, ma'lumot va resurslar bilan ta'minlash orqali muhim rol o'ynaydi.

Oilalar bilan ijtimoiy ish shakllari

Oilalar bilan ijtimoiy ish turli shakl va usullar orqali amalga oshirilishi mumkin. Mana ulardan ba'zilari:

Oilalar bilan individual ish

Shaxsiy ish doirasida ijtimoiy ishchi oila bilan yakkama-yakka uchrashadi. U individual mashg'ulotlar o'tkazadi, unda u oilaning muammolari va ehtiyojlarini muhokama qiladi va ularni hal qilish bo'yicha chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqishga yordam beradi. Ijtimoiy ishchi ma'lumot berishi, maslahat berishi, oilalarga ota-onalik va muloqot qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam berishi va inqirozli vaziyatlarni engishga yordam berishi mumkin.

Oila bilan guruhda ishlash

Oilalar bilan guruhli ish bir vaqtning o'zida bir nechta oilalar ishtirok etadigan oilaviy guruh mashg'ulotlarini o'tkazishni o'z ichiga oladi. Ushbu sessiyalar davomida ijtimoiy ishchi oilalar o'z tajribalarini baham ko'rishlari, muammolarni muhokama qilishlari va birgalikda yechim topishlari mumkin bo'lgan xavfsiz va qo'llab-quvvatlovchi muhitni yaratadi. Guruh ishi oilalar o'rtasida o'zaro yordam va tajriba almashishga yordam beradi, shuningdek, oilalarga bir-biridan o'rganishga yordam beradi.

Oila bilan tarmoq



Oilaviy tarmoq ijtimoiy ishchining jamiyatdagi boshqa tashkilotlar va resurslar bilan hamkorlik qilishini o'z ichiga oladi. Ijtimoiy ishchi oilaga sog'liqni saqlash, ta'lim, ish bilan ta'minlash va boshqalar kabi zarur xizmatlar va resurslar bilan bog'lanishiga yordam beradi. Shuningdek, u oilani har tomonlama qo'llab-quvvatlash uchun turli tashkilotlar va xizmatlarning ishini muvofiqlashtirishi mumkin.

Oilaviy maslahatlar va treninglar

Oilaviy maslahat va treninglar oilalarga maxsus yordam va ta'lim olish imkoniyatini beradi. Ijtimoiy ishchi er-xotinlarga yoki alohida oila a'zolariga nizolarni hal qilish, muloqotni yaxshilash va ota-onalik ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam berish uchun maslahat berishi mumkin. Treninglar ota-onalik ko'nikmalarini o'rgatish, moliyaviy boshqaruv, nizolarni hal qilish va oila farovonligi uchun boshqa muhim ko'nikmalarni o'z ichiga olishi mumkin.

Oilalar bilan ijtimoiy ishning ushbu shakllarining har biri o'zining afzalliklari va cheklovlariga ega va muayyan shaklni tanlash muayyan oilaning ehtiyojlari va xususiyatlariga bog'liq. Ijtimoiy ishchi oilaga eng yaxshi yordam va yordam ko'rsatish uchun turli xil ish shakllarini birlashtirishi mumkin.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR:

1. Вакулин О. С. Семейное консультирование и семейная терапия в рамках социальной работы с семьей // Рос. журн. социальной работы. 1998. № 2/8.
2. Доминией Д., Сафонова Т.Я., Цымбал Е.И. Социальная работа с семьей для защиты детей от жестокого обращения // Там же. 1997. № 2/6.
3. Принцип активизации в социальной работе / Под ред. Ф. Парслоу. Пер. с англ. М., 1997.
4. Tursunaliyeva, E. (2023). THE CONCEPT OF SPIRITUALITY IN THE ACTIVITY OF THE SOCIAL WORKER DOLLARITY. Finland International Scientific Journal of Education, Social Science & Humanities, 11(4), 1928-1932.
5. Tursunaliyeva, E. (2023). PROBLEMS OF ORPHANS AND CHILDREN LEFT WITHOUT PARENTAL CARE IN OBTAINING QUALITY EDUCATION AND UPBRINGING IN SCHOOLS. Finland International Scientific Journal of Education, Social Science & Humanities, 11(4), 1921-1927.